09.11.2017г. №653-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 85:01:150101:606, с местоположением: Иркутская область, Аларский район, д. Ныгда, ул. Советская, площадью 60 000 кв.м., с разрешенным использованием: под строительство здания школы.

2. Комитету по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре администрации муниципального образования «Аларский район» (П.К. Распопин) в срок до 11 мая 2017 года обеспечить предоставление информации комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков о максимально и (или) минимально допустимых параметрах разрешенного строительства объекта капитального строительства, о технических условиях подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, предусматривающих предельную свободную мощность существующих сетей, максимальную нагрузку и сроки подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, о сроке действия технических условий, о плате за подключение (технологическое присоединение) на 12 мая 2017 года.
3. Отделу по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования «Аларский район» (Н.Г. Данчинова) обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте торгов Российской Федерации.
4. Ведущему специалисту (системному администратору) администрации муниципального образования «Аларский район» (А.Я. Ленц) обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Аларского района И.И. Селезневу.
Мэр Аларского района

А.В. Футорный
PAGE